
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 13.07.2022 г. №  2319-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 13.11.2018 № 3414 «О создании санитарно-обмывочного пункта, 

станции обеззараживания одежды и станции обеззараживания 

транспорта на территории муниципального образования  

«Город Магадан» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 13.11.2018 № 3414 «О создании санитарно-обмывочного пункта, 

станции обеззараживания одежды и станции обеззараживания транспорта на 

территории муниципального образования «Город Магадан»:  

1.1. Подпункт 1.1 исключить; 

1.2. В подпункте 2.1 слова «о санитарно-обмывочном пункте» 

исключить; 

1.3. Пункт 5 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 

 

 


